ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ĐĂK BLA

                   *

Số        -CV/ĐU

      về việc mời dự Hội nghị Ban Thường vụ

     Đảng ủy định kỳ tháng 11 năm 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đăk Bla, ngày        tháng 11 năm 2025

                   Kính gửi:  Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy phường.

 Thực hiện Quy chế làm việc của Đảng uỷ, Ban Thường vụ Đảng uỷ và

Thường trực Đảng uỷ phường Đăk Bla, Khoá I, nhiệm kỳ 2025-2030; Chương trình

công tác 6 tháng cuối năm 2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy và ý kiến chỉ đạo của

Thường trực Đảng ủy phường tại cuộc họp Thường trực Đảng ủy ngày 21.11.2025.

Thường trực triệu tập Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy định kỳ tháng 11 năm 2025,

như sau:

1. Thành phần: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy phường.

2. Thời gian: Vào lúc 08h00 ngày 26.11.2025 (Thứ tư).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 1, Trụ sở Đảng ủy phường Đăk Bla ( số 209

đường Nguyễn Văn Linh, phường Đăk Bla, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Nội dung :

4.1. Cho ý  kiến các nội dung theo Tờ trình của Thường trực Hội đồng nhân

dân phường về dự thảo Phương án dự kiến về cơ cấu, thành phần, phân bổ số lượng

người được giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường Đăk Bla, khóa II,

nhiệm kỳ 2026-2031.

          4.2. Cho ý kiến các nội dung theo Tờ trình của Ban Xây dựng đảng Đảng ủy:

          - Tờ trình về xem xét, quyết định đảng viên xin miễn xin hoạt đảng.

- Tờ trình về xin ý kiến công nhận đảng viên dự bị thành đảng viên chính thức.

4. 3. Cho ý kiến các nội dung theo các Tờ trình của Ủy ban kiểm tra Đảng ủy:

- Tờ trình về Quy định tổ chức và hoạt động đoàn (tổ) kiểm tra, giám sát, thi

hành kỷ luật đảng, giải quyết tố cáo, giải quyết khiếu nại kỷ luật đảng của Đảng ủy,

Ban Thường vụ Đảng ủy.

- Tờ trình về Kế hoạch thực hiện Chương trình đổi mới, nâng cao hiệu lực,

hiệu quả công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật đảng, nhiệm kỳ 2025-2030.

4.4. Cho ý kiến các nội dung theo Tờ trình của Đảng ủy Công an phường về

dự thảo nghị quyết tăng cường lãnh đạo thực hiện mục tiêu 20% xã, phường, đặc

khu không ma túy năm 2025 và giải quyết triệt để tình trạng sót lọt người sử dụng

trái phép chất ma túy.

2

4.5. Cho ý kiến các nội dung theo Tờ trình của Văn phòng Đảng ủy về việc

cho ý kiến kiến các dự thảo Quyết định, Chương trình hành động, Báo cáo và

Chương trình công tác tháng 12.2025:

- Dự thảo Quyết định thành lập Đoàn Kiểm tra công tác thu, nộp và sử dụng

Đảng phí; công tác Văn thư, lưu trữ tại Đảng uỷ Trường THCS - THPT Liên Việt

Kon Tum và Chi bộ Quân sự.

- Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng đối với

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc Đảng ủy phường Đăk Bla.

- Dự thảo Chương trình hành động của Ban Chấp hành Đảng bộ phường thực

hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 của

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi.

- Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 11.2025, dự kiến nhiệm

vụ công tác tháng 12.2025.

- Dự thảo Chương trình công tác tháng 12.2025

Ghi chú: Đề nghị các đơn vị có nội dung trình phô tô tài liệu gửi Văn phòng

Đảng uỷ tổng hợp, trình Hội nghị đảm bảo đúng, đủ nội dung.

Kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Đảng ủy,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Thu Hà

		2025-11-24T08:09:29+0000
	Not specified

		2025-11-24T08:17:07+0000
	Not specified

		2025-11-24T08:17:15+0000
	Not specified

		2025-11-24T08:17:16+0000
	Not specified